Fiche produit uponor

GF JRG LegioStop Y-type valve Mapress DN12
1158932

A propos GF JRG LegioStop Y-type valve Mapress
Spécification

- Schragsitzventile: DN15 - DN80

- Gradsitzventile: DN12 — DN65

- Verschiedene Systemanschliisse verfligbar
- Auswechselbare Medium-Markierschilder

Application

Kalt- und Warmwasser
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Measurements

Diamétre_intérieur_di
Longueur (I1)
Longueur (12)

Z Mesure h

z1

Z2

Product code

Iltem no EAN

Item no GF

Iltem no GTIN
Dimensions

Article Unité Hauteur
Article Unité Longueur
Article Poids unitaire
Article Unité Largeur
ltem_UOM
Packaging
Emballage GTIN PL1

Hauteur d'emballage PL1
Longueur de I'emballage PL1

Quantité d'emballage PL1

Type d'emballage PL1

Volume d'emballage PL1

Poids de I'emballage PL1

Largeur d'emballage PL1
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15
123
17
87
33
50

7613263010308
350895619
07613263010308

102
140
0,44
53
St.

06414900069014
105

140

1

Plastic_Bag
0,0008085

0,45

55
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Technical documents

Télécharger les documents ici 1 * ]

Uponor Corporation

limalantori 4
00240, Helsinki
Finland

T +358 (0)20 129 211
F +358 (0)20 129 2841

www.uponor.com
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https://www.gfbfs.com/en-en/documents?id=1158932

